

**FORMATO
EUROPEO PER IL
CURRICULUM
VITAE**



CURRICULUM VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome e Cognome

Ludovica Peano

Incarico attuale

Igienista dentale

**ISTRUZIONE
E FORMAZIONE**

• 2008-2011

Laurea triennale in Igiene Dentale
Università degli Studi del Piemonte Orientale "Amedeo Avogadro" - Novara

• 2003-2008

Diploma di maturità
Liceo Classico statale Silvio Pellico - Cuneo

ESPERIENZA LAVORATIVA

• 2012 - presente

Libera professionista
Studio dentistico Peano - Cuneo

• 2020 - presente

Revisore dei conti dell'ordine TSRM-PSTRP della provincia di Cuneo -
mandato 2020/2024

MADRELINGUA

Italiano

ALTRE LINGUE

Inglese

• Capacità di lettura

Buono

• Capacità di scrittura

Buono

• Capacità di espressione orale

Buono

PROFILO PROFESSIONALE

Igienista dentale con 13 anni di esperienza in diverse tipologie di trattamento dal paziente pediatrico all'anziano.
Capace di instaurare una comunicazione aperta con i pazienti in materia di cura e prevenzione del cavo orale con l'ausilio di strumenti di ultima generazione.
Identificazione e diagnosi di malattia parodontale ed impostazione di adeguato piano di cura e mantenimento; intercettazione tempestiva di problematiche quali malattia cariogena ed alterazione delle mucose orali nelle fasi iniziali e comunicazione all'odontoiatra di competenza per consentire ulteriori valutazioni, diagnosi e trattamenti.
Continua formazione professionale con corsi teorico-pratici e riviste specializzate.
Iscritta associazioni AIDI.

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali contenuti nel mio CV in base al D.Lgs.196/2003, coordinato con il D.Lgs.101/2018 e al Regolamento UE 2016/679